Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO MODALIDADE - PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2016. REGISTRO DE PREÇOS Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE
PASSAGENS RODOVIÁRIAS INTERMUNICIPAIS, PARA ATENDER A NECESSIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE CLÁUDIA - MT. A Prefeitura Municipal de Cláudia - MT, torna público que no dia 03 de Agosto de 2016,
estará recebendo propostas para abertura ás 08h00min do Pregão Presencial, para as aquisições supracitadas. O Edital
estará disponível no site WWW.CLAUDIA.MT.GOV.BR. Maiores informações poderão ser obtidas junto à Comissão
Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário de expediente ou através do telefone (66) 3546-3100.
Cláudia/MT, 21 de Julho de 2016. JOÃO BATISTA MORAES DE OLIVEIRA Prefeito Municipal. HEMILIN FERNANDA
TIEDT. Pregoeira

RC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 19e7eb69

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T21:52:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial